
 
 Wojnicz, dnia 17.12.2021 r.  

 
Do wszystkich, kogo dotyczy  

 
 

Znak sprawy: ZP/2/2021 - „Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych w ramach programu Laboratoria 

Przyszłości do Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w Wojniczu” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w dniu 17.12.2021 r. o godz.: 12:00 miało miejsce otwarcie ofert złożonych w ramach 

niniejszego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

I. Zgodnie z informacjami z miniPortalu, do terminu złożenia ofert, stosowne pliki przesłali następujący 

wykonawcy: 

 

Oferty przesłane do postępowania 

Nazwa 
wykonawcy Nazwa pliku Status 

Data złożenia 
przez ePUAP 

Data wycofania 
przez ePUAP 

Data wycofania 
na miniPortal Akcja 

Tronus Polska Sp. z 
o.o. 

OFERTA TRONUS 
POLSKA SP. Z 
O.O.szyfr.zip 

Dodany 13.12.2021 12:45 - -  

Metalzbyt - Hurt Sp. 
z o.o. 

Untitled(35).zip Dodany 16.12.2021 20:02 - -  

ZBIGNIEW 
PODSTAWSKI 

Skan oferty Wojnicz 
podpisana.zip 

Dodany 17.12.2021 08:03 - -  

Dariusz Czajka Oferta przetargowa.zip Dodany 17.12.2021 10:28 - - 
 

 

II. Zestawienie złożonych ofert, w podziale na poszczególne części, wraz z informacjami dodatkowymi 

znajduje się poniżej: 

 

1) Część 1 – Wyposażenie podstawowe 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, NIP: 
5471598442 

20 042,44 zł 2 tygodnie  

2 
Tronus Polska Sp. z o.o  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa,  
NIP: 5272680141 

41 278,80 zł 2 tygodnie 

 

2) Część 2 – Wyposażenie stanowisk 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, NIP: 
5471598442 

95 624,83 zł 2 tygodnie  



2 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne AKMA Zbigniew 
Podstawski, ul. Długa 43, 3-132 
Niedomice, NIP: 8710001912  

44 502,63 zł 2 tygodnie 

3 
Tronus Polska Sp. z o.o  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 
NIP: 5272680141 

123 504,30 zł 2 tygodnie 

 

 

3) Część 3 – Narzędzia 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, NIP: 
5471598442 

32 939,40 zł 2 tygodnie  

2 
Tronus Polska Sp. z o.o  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 
NIP: 5272680141 

20 292,54 zł 2 tygodnie 

3 
Metal Technics Polska Sp. z o. o. Sp. 
k., ul. Ryżowa 43D/1, 02 – 495 
Warszawa, NIP: 522 306 89 19 

31 790 zł 1 tydzień  

 

4) Część 4 – Robotyka 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

1 075 413,60 zł 2 tygodnie 

 

5) Część 5 – AGD 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

52 709,19 zł 2 tygodnie 

 

  

6) Część 6 – Materiały eksploatacyjne 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

8 917,50 zł 2 tygodnie 

 

 

7) Część 7 – Audio-video 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 



1 

Tronus Polska Sp. z o.o  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

13 812,90 zł 2 tygodnie 

 

8) Część 8 – Pomoce projektowe 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

2 644,50 zł 2 tygodnie 

 

 

9) Część 9 - BHP 

LP Nazwa Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 
Termin realizacji  

(skrócony o:) 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, NIP: 
5471598442 

4 239,40 zł 2 tygodnie  

2 
Tronus Polska Sp. z o.o  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 
NIP: 5272680141 

9 114,30 z 2 tygodnie 

 

 

 

 


